
 

 

 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  07 березня 2019 року    №30                          ХХІІ сесія УІІІ скликання        

с. Галицинове 

 

Про внесення змін до  рішення сільської ради 

від 21.12.2018 року №36 “ Про  надання дозволу на   

виготовлення  технічної документацію із землеустрою,   

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки   

в натурі ( на місцевості ) для будівництва та обслуговування  

жилого будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка) ” 

 

Відповідно до пункту  34   статті  26   до статі 26  Закону України  “ 

Про місцеве самоврядування в Україні ”, розглянувши заяву громадянина  

Пшеничного Олега Валентиновича щодо внесення змін до рішення ХХІ сесії 

УІІІ скликання Галицинівської сільської ради від 21.12.2018 року №36, 

взявши до відома  матеріали  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  

земельних  відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

раціонального використання  земель та  екології,  сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення ХХІ сесії УІІІ скликання Галицинівської 

сільської ради від 21.12.2018 року №36 “ Про  надання дозволу на  

виготовлення  технічної документацію із землеустрою,  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі ( на 

місцевості ) для будівництва та обслуговування жилого будинку,  

господарських будівель і споруд (присадибна  ділянка) ”, а саме 

викласти пункт 1.3. в такій редакції: 

 

- надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою, 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) орієнтованою площею 0,2500 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка) громадянам Пшеничному  Олегу  Валентиновичу 

¼, Олійник  Пшеничній Валентині Феодосіївни ¼, Пшеничному Олегу 



Олеговичу ¼, Олійник Роману Вікторовичу ¼  в селі Лимани вулиця 

Робоча, 43,  Вітовського району Миколаївської  області. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища,  раціонального  використання  земель та  екології. 

                  

 

 

 

 

 

Сільський голова                           І. НАЗАР 

 

 

 

 

 

 
 


